

## Arto Myllylä

---

**Lähettäjä:** Petri Juhola [REDACTED] >  
**Lähetetty:** tiistai 19. heinäkuuta 2022 18:43  
**Vastaanottaja:** Arto Myllylä  
**Aihe:** Keulantien silta-avustus  
**Liitteet:** SILTA KUSTANNUSARVIO Keulantien silta päivitetty 2.6.2022.pdf

HEI

Olemme hakeneet ELY-keskukselta avustusta siltaremonttiin 2019. Tienkäyttökysymysten ja siitä seuranneiden oikeudenkäyntiprosessien takia jouduimme hakemaan lykkäystä avustuksen vastaanottamiselle. Mutta 21.5.2021 ELY antoi hakemuksellemme myönteisen päätöksen alkuperäisen vuoden 2019 kustannusarvion pohjalta. ( 15 000 € ) Avustuksessa ELY avustaa hanketta 11 250€ ja kaupungilta haettava avustusmäärä 750€. Mutta nyt 2022 kun olemme aloittaneet hankkeen on yleisesti kaikki kustannukset nousseet niin olemme hakeneet ELY:ltä muutosta avustuspäätökseen tämän hetken kustannusarvion pohjalta.

Siltarummun vaihdon kustannusarvio on n. 20 000€. Haemme ELY:ltä 15 000€ ja kaupungilta 1000€. Liitteenä kustannusarvio.

T. Petri Juhola  
Kulmala-Peltoniemi tiekunnan ( Keulantie ) toimitsijamies  
[REDACTED]

KEULANTIE SILTA

KUNTA : VILPPULA

Tien pituus km

## KUSTANNUSARVIO

TYÖVAIHEET	Työkustannukset sosiaali- ja matkakuluineen				Tarvikekustannukset			Kustannukset pääluokittain
	määrä	EURO		määrä	EURO			
		a' hinta	yhteensä		a' hinta	yhteensä		
<b>VALMISTAVAT TYÖT</b>								
Kiertotien kunnostus	1 kpl	500,00	500,00					
Vanhan sillan purku, 2 kpl kaivuria	16 h	85,00	1360,00					
			<b>1860,00</b>				<b>0,00</b>	<b>1860,00</b>
<b>PERUS- JA KUIVATUS TYÖT</b>								
			<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>LOUHINTATYÖT</b>								
			<b>0,00</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RUMPUJEN ASENNUS JA LASKUOJEN KAIVU</b>								
Siltatyö 2,00 x 6 m	12 h	85,00	1020,00	1 kpl	7000,00	7000,00		8020,00
Miestyö	8 h	35,00	280,00					
			<b>1300,00</b>			<b>7000,00</b>		<b>8020,00</b>
<b>PÄÄLLYSRAKENNETYÖT</b>								
0- 55 mm murske siltaan	100 m3	8,00	800,00	100 m3	7,50	750,00		1550,00
0- 35 mm murske siltaan	100 m3	8,00	800,00	100 m3	8,00	800,00		1600,00
0- 16 mm murske siltaan	50 m3	8,00	400,00	50 m3	9,00	450,00		850,00
			<b>2000,00</b>			<b>2000,00</b>		<b>4000,00</b>
<b>MUUT KUSTANNUKSET</b>								
Työmaan valvonta ja yleiskustannukset	1 kpl	1700,00	1700,00					1700,00
			<b>1700,00</b>					<b>1700,00</b>
<b>TYÖVAIHEET YHTEENSÄ</b>								
			<b>6860,00</b>			<b>9000,00</b>		<b>15860,00</b>
<b>KOKO HANKE ( alv 0 % )</b>								<b>15860,00</b>
								alv 24% 3806,40
								<b>Yht 19666,40</b>